
Posebni izvještaji u polugodišnjem izvještaju o 
izvršenju financijskog plana za 2025. godinu
· Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala. Nema. 
· Izvještaj o korištenju sredstva EU 
	EU fond 
	 
	30. lipanj 2025.

	
	Izvor
	Prihodi 
	Primici 
	Rashodi 
	Izdaci
	Stanje potraživanja od EU 

	A679072.194
	Noć istraživača
	52
	114,00
	0
	0
	0
	0

	A679072.PR82
	EU UNIRI EUSLPD-JMC projekt
	51
	0
	0
	0
	0
	0

	A679072.PR88
	SOPROS
	51
	0
	0
	8.213,79
	0
	0

	A679072.PRA3
	LAPHION - Law and Philosophy of Political Participation
	51
	0
	0
	1.308,54
	0
	0

	A679072.PRA7
	EU DIGP-CEDS EU COMMISSION
	51
	111.664,64
	0
	11.015,98
	0
	0



· Izvještaj o danim zajmovima i potraživanjima po danim zajmovima. Nema.  
· Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o stanju potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova 
	RKP - 2217 SVEUČILIŠTE U RIJECI,         PRAVNI FAKULTET  
	31. lipanj 2025.

	OPIS 
	

	Nenaplaćena potraživanja 
	 
	559,52

	Dospjele obveze 
	 
	0,00

	Potencijalne obveze po osnovi sudskih sporova 
	0,00



· Dani instrumenti osiguranja plaćanja 
U izvanbilančnoj evidenciji zaveden je instrument osiguranja plaćanja u iznosu od 1.061,78 EUR (2013. HRK 8.000,00) bianco zadužnica prema HEP Operatoru Elektroprimorje kao jamstvo za uredno izvršavanje ugovorenih obveza. 

